
２０２０年４月吉日 

 

お客様・お取引先 各位 

 

ライフギャランティー株式会社 

 

ＧＷ期間中の営業時間のお知らせ 

 

このたびの新型コロナウイルスによって影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

ライフギャランティーでは、お客様や関係の皆様および従業員の安全と健康を第一に考え、日本政府および

地方自治体の方針・指導に基づき、社内外への感染拡大防止に柔軟かつ迅速に対応してまいります。 

 

記 

 

１．新型コロナウイルス感染症に対する「緊急事態宣言」への当社対応について 

日本国政府から改正特別措置法に基づく緊急事態宣言が発令されたことを受けまして、当社では出

勤者の人数を抑制して各業務を実施させていただきます。 

期間中はお取引先様、お客様にご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

◇対象期間  ～２０２０年５月６日（水）迄 

 

２．ＧＷの営業時間について 

【審査受付】 

●審査に関するお問合せ先 TEL 045-330-1635 

２０２０年 ４月２９日（水）～ ５月 ６日（水） 
通常営業 (平日)09:00～19:30 

通常営業 (土日祝日)10:00～20:00 

 

【ご返済の相談・早期完済及び営業に関する受付】 

●ご返済の相談・早期完済に関するお問合せ先 

●営業に関するお問合せ先  

TEL 077-502-0050   (09:00～19:00) 

TEL 03-5765-2099(代表)(09:00～18:00) 

２０２０年 ４月２９日（水） お休みさせていただきます 

２０２０年 ４月３０日（木） 通常営業 

２０２０年 ５月 １日（金） 通常営業 

２０２０年 ５月 ２日（土） 

お休みさせていただきます 

２０２０年 ５月 ３日（日） 

２０２０年 ５月 ４日（月） 

２０２０年 ５月 ５日（火） 

２０２０年 ５月 ６日（水） 

２０２０年 ５月 ７日（木）より 通常営業 

以上 


